20.3.1112 - ... die vicesima mensis martii Indictione quinta neapoli: Certum est nos stephano et petro uterinis 
germanis sancte neapolitane ecclesie filiis quidam domini scictino presbytero qui vocatur tessitore ... A 
presenti die promtissima voluntate promittimus bobis domino iacobus venerabilis igumenus monasterii 
sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sevastiani qui 
vocatur casapicta situm in biridarium ... set memorato genitori nostro hordinatum abetis custoditore in 
ecclesia vestra bocabulo beatissimi nicolay christi confessoris qui edificatum est intus obedientia vestra de 
memorato loco malitu maiore ... (RNAM, 5 1857 p.352).* 

20.3.1113 - ... die vicesima mensis martii indictione sexta neapoli: Visi itaque fuit ego videlicet petro qui 
nominatur de magi filio quondam iohannis diaconi qui iterum de magi vocabat. comperare per chartulam 
comparationis mea. quae fuit facta ... mensis decembrii in istius sexta indictione ... da domino iacob 
venerabilis igummenus. monasterii sanctorum sergii et bachi qui nuc congregatum est in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani ... Idest integrum orticellum illorum qui ante domu edificata fuit positum 
vero intus anc civitatem neapolis curte commune. de memorato illorum monasterio. et de aliis consortibus ... 
abes. et intus porta et trasenda simul commune de memorato illorum monasterio de illa domum et ortum 
memorati illorum monasterii ... mihi at libellaticum datum avet et ... et super ipsa porta et iamdicta ... distructa 
illorum que mihi datum habet per iamdictas libellas. in vicum publicum qui pergit ... regione arco cabredato ... 
chartulam comparationis illorum ... filiis quondam gregorii qui nominatur maiorino ... et coheret at 
memoratum integrum orticellum qui antea edificata fuit a parte orientis est ortum illorum memorati illorum 
monasterii pertinentes. ubi est pischina illorum memorati illorum monasterii. quem mihi datum abet at 
libellaticum sicuti inter se signata crante exfinat. et a parte occidentis est ortum maiore memorati illorum 
monasterii. in illorum reserbaverunt potestate sicuti paries exfinet a parte meridiana est domu distructa de 
ecclesia illorum sancta agathe iuris propria memorati sancti et benerabilis illorum monasterii que in illorum 
reserbaverunt potestatem sicuti inter se parietina exfinat. et a parte septentrionis est ... et orticellum de 
memorata maria maiorina sicuti inter se pariete commune et astraco commune exfinat et in memoratu 
orticellu que mihi bendiderunt cum omnibus sivi pertinentibus absque introitum ... deveremus da memorata 
curte commune. et per memorata porta. et per iamdicta trasenda. et per memoratum ortum ... mihi datum 
avet per firmissima chartulam libelli. die noctuque cum omni mea utilitate ... et potestatem avere. ego et 
heredes meis illos edificare. et domos facere qualiter continet chartula que aput me remisi ut super legitur. 
etiam et in memorata curte commune sunt gradis communes. et ballatorium commune de memorato illorum 
monasterio et de ... qui ascendunt at memorata domu distructa. que ipsi mihi at liballaticum datum avet. 
etiam et iusta memoratum ballatorium parte meridiana abet regia (atrio) memorati monasterii sicuti et 
quomodo continet memorata firmissima comparationis mea ut super legitur de qua benistis tu videlicet 
marino filio quondam vone memorie domini landolfi senatori. qui fuit dux civitatis gaiete ... odierna die et 
deinceps a me tibi sit datum et traditum ... (RNAM, 5 1857 p.364).* 

8.5.1113 - ... die octaba mensis magii indictione sexta neapoli: Certum est me marino ... ego memoratus per 
absolutione gloriose potestatis domini Iohannis in dei nomine etminentissimus consul et dux ... A presenti die 
... a vobis stephano ipsabro qui nominatur pulderico. et theodora oc est iugales ... dedi et recollisit da quidem 
petro diacono qui nominatur de maio filio quondam idem magii idest integrum orticellum. qui ante domu fuit 
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... posita vero intus anc civitatem neapolis intus trasenda et anditum commune qui exiat in platea publica qui 
pertinet at illa porta qui dicitur de domino urso tata ... et est coniunctu ipsum ortum qui antea domu fuit que 
superius vobis dedi a tribus partibus iusta domu et ortum nominate ecclesie sancti sebastiani a quarta 
parte est domum de memorata maiurina defisa mea per quam ipsum introitum avere deveatis ... (RNAM, 5 
1857 p.368).* 
- 607. Die 8 m. magii ind. VI. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.33, sed et Iohannes porfirogenito eius 
filio m. i. an.21. Marino ... recipit a Stephano Ipsabro qui nominatur Pulderico et Theodora, oc est iugales ... 
dedit et recollisit da quidem Petro diacono, qui nominatur de Maio filio q. idem Magii, idest integrum 
orticellum qui ante domus fuit ... positum vero intus hanc civitatem Neapolis intus trasenda et anditum 
commune qui exat in platea publica, qui pertinet at illa porta qui dicitur de domino Urso tata ... et est 
coniunctu ipsum ortum a tribus partibus iusta domu et ortum nominate ecclesie S. Sebastiani, a quarta 
parte est domus de memorata Maria Maiorina per quam introitum avere deveant ... (Notam. instr. S, Sebast. 
n.1328; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.368).*  

2.8.1113 - Instr. curialiscum factum Imperante basilio (?alexio) mag.o anno trig.mo secundo sed 
porfirogenito eius filio magno imper.e anno vig.mo primo die secunda mensis augusti ind.e ... continens ... 
orticellum qui antea fuit dom. situm in porta dom.ni ursi juxta dom. hortum mon.rii sancti sebastiani a tribus 
partibus, et à quarta parte est domus m.e maiorinae ... sign. 999 (ASNa, Mon. sopp. 1460, foll. 194-200). 

9.10.1113 - ... die nona mensis octubri. indictione septima neapoli: Petimus a bobis ... venerabilis igumenus 
monasterii sanctorum sergii. et bachi qui nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in biridarium ... hoc est nobis benedicto et aloara hoc est iugales 
filio et nurua quidam denolfi qui fuit monachus memorati vestri monasterii ... Idest integrum campum vestrum 
de terra ... positum in loco qui nominatur secundillianum ... coheret ... a parte occidentis est terra monasterii 
sancti ianuarii maioris. situ foris at corpus sicuti inter se sepis exfinat ... (RNAM, 5 1857 p.370).*